
11α Παπαναστάσεια 2023

Αθήνα

Στάδιο ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΥ ΓΣ

Αποτελέσματα

100 M Κ18 Γυναικών

Κατάταξη Αρ. Αθλ. Ονοματεπώνυμο Έτος  Γεν. Σύλλογος Επίδοση Άνεμος Παρατηρήσεις

1 512 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 2007 369716 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣΣ 12.36 +1.5

2 515 ΣΕΝΚΑΛΑ ΗΒΗ ΦΑΝΗ 2006 380852 ΓΣ ΠΗΓΑΣΟΣ ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 12.60 +1.5

3 510 ΛΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 2008 373474 ΓΣ ΒΕΛΟΣ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 12.68 +1.5

4 503 ΜΥΣΤΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2007 373898 ΓΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 12.71 +1.5

5 160 ΚΟΥΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΝΑ 2007 389668 ΓΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 12.94 +0.5

6 166 ΤΣΙΟΥΡΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2007 381990 ΑΟ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 13.08 +0.2

7 506 ΜΕΛΑΤΟΥ ΙΣΜΗΝΗ 2007 363193 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 13.22 +0.5

8 106 ΜΑΜΑ ΕΛΕΝΗ-ΝΕΚΤΑΡΙΑ 2007 362240 ΓΑΣ ΩΡΩΠΙΩΝ 13.26 +0.2

8 161 ΚΑΛΟΠΙΣΗ ΜΑΙΑ ΣΟΦΙΑ 2008 377384 ΓΣ ΒΕΛΟΣ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 13.26 +0.2

10 164 ΑΛΙΒΑΝΟΓΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ 2007 383594 ΟΦΚΑ Α.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 13.29 +0.5

11 516 ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΖΩΗ 2006 365621 ΓΣ ΠΗΓΑΣΟΣ ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 13.32 +0.2

12 153 ΣΠΑΛΙΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2006 378671 ΓΣ ΒΕΛΟΣ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 13.34 +0.5

13 165 ΜΑΥΡΑΓΑΝΗ ΑΡΙΑΔΝΗ 2007 372701 ΟΦΚΑ Α.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 13.37 +0.6

14 144 ΜΕΞΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2006 353692 ΓΑΣ ΩΡΩΠΙΩΝ 13.48 +0.0

15 147 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ 2007 400516 ΓΣ ΠΗΓΑΣΟΣ ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 13.49 +0.1

16 134 ΚΙΚΙΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2008 397123 ΑΣ ΟΛΥΜΠ.ΧΩΡΙΟΥ ΦΟΙΒΟΣ 13.57 +0.6

17 518 ΣΥΡΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ 2006 373475 ΑΟ ΜΕΓΑΡΩΝ 13.58 +0.2

18 521 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΙΝΑ 2007 398596 ΑΣ ΠΑΛΑΙΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ-(ΑΤΦΑ) 13.59 +0.1

18 137 ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2007 371627 ΓΣ ΑΣΤΕΡΑΣ 1990 13.59 +0.5

20 141 ΣΑΟΥΝΤ ΜΙΧΑΕΛΑ 2007 369429 ΓΣ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 13.69 +0.6

21 167 ΛΑΓΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 395801 ΑΟ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 13.80 +0.1

22 509 ΚΑΡΑΣΤΑΤΗΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΛΥΓΕΡΗ 2007 391033 ΓΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 13.82 +1.5

23 146 ΝΟΥΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2006 387104 ΓΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 13.89 +0.6

23 154 ΜΙΟΒΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2006 370069 ΓΣ ΠΗΓΑΣΟΣ ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 13.89 +0.6

25 152 ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΘΑΛΕΙΑ 2006 404893 ΣΚΑ ΧΟΛΑΡΓΟΥ-ΠΑΠΑΓΟΥ 13.91 +0.0

26 501 ΓΚΟΡΙΤΣΑ ΦΛΩΡΟΥ ΔΑΝΑΗ 2007 404336 ΑΟ ΔΙΑΣ ΟΛΥΜΠ.ΧΩΡΙΟΥ 14.15 +1.5

27 107 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 2006 360830 ΓΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 14.27 +0.0

28 168 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2007 388661 ΓΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 14.30 +0.6

29 170 ΜΥΘΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2007 403295 ΓΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 14.36 +0.1

30 524 ΠΕΡΟΥΛΙΔΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ 2006 401623 ΑΣ ΗΛΙΟΣ 14.45 +0.6

31 150 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2007 367377 ΑΙΟΛΟΣ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ-ΣΤΙΒΟΣ 14.47 +0.0

32 511 ΜΑΘΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2007 390750 ΓΣ ΒΕΛΟΣ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 14.49 +0.1

33 449 ΜΑΡΚΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΑΡΥΦΑ 2007 399011 ΓΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 14.64 +0.6

34 520 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2006 372744 ΑΟ ΒΑΡΗΣ "Ο ΑΝΑΓΥΡΟΥΣ" 14.82 +0.6

35 163 ΝΤΟΝΤΣΕΦ ΙΩΑΝΝΑ 2006 392992 ΑΟ ΒΑΡΗΣ "Ο ΑΝΑΓΥΡΟΥΣ" 14.88 +0.6

36 507 ΛΙΑΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2006 ΠΑΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 16.64 +0.0

Αρ. 
Μητρώου



100 M Κ18 Ανδρών

Κατάταξη Αρ. Αθλ. Ονοματεπώνυμο Έτος  Γεν. Σύλλογος Επίδοση Άνεμος Παρατηρήσεις

1 495 ΤΣΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 357154 ΑΟ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 11.51 +0.9

2 473 ΓΑΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 386662 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣΣ 11.57 +0.9

3 482 ΚΕΤΣΕΤΣΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ 2007 366036 ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 11.76 +0.9

3 489 ΣΠΕΝΤΖΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2006 396555 ΓΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 11.76 -0.1

5 469 ΣΑΡΑΜΑΣΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2007 381825 ΑΟ ΝΕΩΝ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ(ΑΟΝΑ 11.81 +0.5

6 159 ΜΑΡΑΖΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2007 383853 ΑΓΣ ΑΙΟΛΟΣ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 11.83 +0.5

7 130 ΓΙΑΜΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 372513 ΑΟ ΕΡΜΗΣ 11.84 +0.9

8 492 ΜΗΛΙΔΑΚΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ-ΚΩΝΣΤΑ 2007 362552 ΓΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 11.85 +0.9

9 486 ΜΠΟΓΔΑΝΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2006 356415 ΑΟ ΒΑΡΗΣ ΔΡΟΜΕΑΣ 11.88 +0.4

10 476 ΖΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007 363809 ΑΣ ΦΕΙΔΙΠΠΙΔΗΣ 11.95 +0.9

11 477 ΤΣΕΛΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 403787 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 11.97 -0.1

12 453 ΒΑΒΟΥΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2007 400500 ΟΦΚΑ Α.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 12.00 +0.4

13 491 ΚΕΛΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2007 367347 ΑΓΣ Ν.ΙΩΝΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΗ 12.02 +0.4

13 496 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2007 404178 ΑΟ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 12.02 -0.1

15 488 ΦΟΥΣΕΚΗΣ-ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2007 404652 ΑΟ ΒΑΡΗΣ ΔΡΟΜΕΑΣ 12.07 +0.5

15 481 ΜΠΟΥΡΙΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ-ΠΑΝΑΓ 2006 365785 ΟΦΚΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 12.07 +0.4

17 485 ΓΚΟΛΙΟΜΥΤΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 2007 399852 ΓΣ ΕΡΜΗΣ ΙΛΙΟΥ 12.09 +0.4

18 460 ΜΑΝΤΩΝΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 407313 ΑΟ ΕΡΜΗΣ 12.13

19 487 ΚΟΥΓΙΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007 382333 ΑΣ ΟΛΥΜΠ.ΧΩΡΙΟΥ ΦΟΙΒΟΣ 12.28 +0.5

20 140 ΚΟΣΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2006 391983 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ 12.35 -0.1

20 145 ΠΑΠΑΓΑΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2006 351225 ΓΑΣ ΩΡΩΠΙΩΝ 12.35 +0.4

22 497 ΓΕΡΟΝΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 372706 ΟΦΚΑ Α.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 12.42 +0.5

23 142 ΤΟΥΡΛΗΣ ΣΚΑΛΤΣΗΣ ΕΚΤΟΡΑΣ 2006 ΑΓΣ ΑΙΟΛΟΣ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 12.45 -0.1

24 125 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΣ ΕΦΡΑΙΜ 2006 397174 ΓΣ ΠΑΡΝΗΘΑΣ 12.47 +0.5

25 471 ΣΟΦΙΑΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟ 2007 401380 ΑΟ ΒΑΡΗΣ "Ο ΑΝΑΓΥΡΟΥΣ" 12.57

26 143 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2007 397685 ΓΣ ΕΡΜΗΣ ΙΛΙΟΥ 12.63 +0.5

27 483 ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 398530 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 12.74 +0.5

28 148 ΚΙΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2006 401699 ΓΣ ΕΡΜΗΣ ΙΛΙΟΥ 12.83

28 480 ΚΑΖΑΝΗΣ ΝΕΣΤΟΡΑΣ 2007 385378 ΣΚΑ ΧΟΛΑΡΓΟΥ-ΠΑΠΑΓΟΥ 12.83

30 494 ΔΑΟΥΣΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑ 2006 406057 ΓΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 12.84 +0.5

31 456 ΜΟΣΧΟΝΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ-ΣΥΜΕΩ 2006 364335 ΑΟ ΔΙΑΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 12.90 +0.5

32 493 ΤΑΣΟΥΛΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2007 396648 ΓΣ ΠΑΡΝΗΘΑΣ 13.05

33 500 ΔΡΙΤΣΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΗΣΕΑΣ 2007 394772 ΑΟ ΒΑΡΗΣ "Ο ΑΝΑΓΥΡΟΥΣ" 13.08 -0.1

Αρ. 
Μητρώου



100 M Γυναικών

Κατάταξη Αρ. Αθλ. Ονοματεπώνυμο Έτος  Γεν. Σύλλογος Επίδοση Άνεμος Παρατηρήσεις

1 324 ΛΥΚΟΥΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 2003 377683 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 12.32 +0.7

2 559 ΜΑΡΓΙΩΛΗ ΕΛΕΝΗ 2003 393967 ΓΣ ΠΗΓΑΣΟΣ ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 12.37 +0.0

3 597 ΜΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2003 354400 ΓΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 12.44 +0.0

4 596 ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2004 368401 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 12.70 +0.0

5 598 ΖΑΓΟΡΙΤΗ ΜΕΛΙΝΑ-ΘΕΟΔΩΡΑ 2005 355365 ΓΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 12.71 -0.5

6 573 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1998 386105 ΓΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 12.76 +0.7

7 200 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2003 405306 ΥΔΡΙΑ 12.83 +0.7

8 556 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2003 344651 ΑΟ ΕΡΜΗΣ 12.85 +0.0

9 613 ΤΣΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2005 357133 ΑΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ 12.91 -0.5

10 201 ΖΑΜΙΝΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ 2002 357298 ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΠΕΥΚΗΣ ΓΣ 13.03 +0.7

11 581 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 2002 394403 ΟΦΚΑ Α.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 13.23 -0.5

12 560 ΓΑΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 2003 366312 ΓΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 13.28 -0.5

12 325 ΜΑΝΙΟΥΔΑΚΗ ΦΑΙΔΡΑ 2002 400495 ΑΣΕ ΔΟΥΚΑ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 13.28 -0.5

14 576 ΖΑΧΑΡΑΚΗ-ΡΗΓΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 2004 365321 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 13.45 -0.5

15 561 ΜΙΛΛΗ ΕΛΕΝΗ 1999 359754 ΓΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 13.47 +0.0

16 419 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ 2004 363721 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ 13.55 -0.5

17 614 ΚΟΡΝΕΛΑΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 1998 349822 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ 13.56 -0.5

18 582 ΝΤΕΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2004 363659 ΟΦΚΑ Α.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 13.65 +0.6

19 583 ΣΚΙΑΔΑ ΚΥΒΕΛΗ 2001 391777 ΑΙΟΛΟΣ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ-ΣΤΙΒΟΣ 13.71 +0.7

19 192 ΓΕΩΡΓΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 2005 375940 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΟ 13.71 +0.4

21 610 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2003 354557 ΥΠΕΡΙΩΝΑΣ ΑΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 13.73 -0.5

22 593 ΚΑΜΠΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 1995 308421 ΑΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΕΥΑΓΟΡΑΣ 13.78 -0.5

23 285 ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗ ΑΡΓΥΡΩ 2003 397693 ΓΣ ΕΡΜΗΣ ΙΛΙΟΥ 13.81 +0.6

24 553 ΤΣΑΠΑΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 1991 294714 ΓΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 13.86 +0.6

24 191 ΜΥΤΙΛΗΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ 2004 404329 ΑΓΣ Ν.ΙΩΝΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΗ 13.86 +0.6

26 299 ΒΕΝΕΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 2004 367282 ΓΣ ΑΣΤΕΡΑΣ 1990 14.01 +0.4

27 589 ΔΟΥΔΩΝΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 2004 363352 ΓΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 14.32 +0.4

28 599 ΤΖΑΒΑΡΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 2002 396615 ΥΔΡΙΑ 14.77 +0.4

29 277 ΒΛΑΧΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2005 389533 ΓΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 15.89 +0.4

501 ΓΚΟΡΙΤΣΑ ΦΛΩΡΟΥ ΔΑΝΑΗ 2007 404336 ΑΟ ΔΙΑΣ ΟΛΥΜΠ.ΧΩΡΙΟΥ DNS

Αρ. 
Μητρώου



100 M Ανδρών

Κατάταξη Αρ. Αθλ. Ονοματεπώνυμο Έτος  Γεν. Σύλλογος Επίδοση Άνεμος Παρατηρήσεις

1 306 ΤΡΙΒΥΖΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1987 250611 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΟ 10.54 +1.4

2 301 ΣΤΕΦΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2002 368742 ΑΣ ΣΙΣΥΦΟΣ 10.69 +1.4

3 570 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1998 324925 Ο.Φ.Η. 10.86 +1.6

4 358 ΜΕΜΑ ΕΝΡΙΚΟ 2002 368464 ΠΑΝΕΛΕΥΣΙΝΙΑΚΟΣ ΑΠΟ 10.95 +1.4

5 308 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 2005 374233 ΓΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 11.12 +1.4

6 304 ΛΑΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1999 355025 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 11.15

7 565 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 2003 350869 ΑΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 11.18

8 320 ΖΑΡΜΑΚΟΥΠΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1985 260345 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ 11.19 +1.6

9 591 ΛΑΓΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2004 ΑΟ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 11.22

10 292 ΠΟΥΛΛΑΚΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 ΠΑΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 11.25

11 319 ΜΑΚΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2005 349244 ΓΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 11.27

12 316 ΚΟΤΤΑΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2005 374272 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 11.29

13 310 ΣΟΥΛΤΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2002 336753 ΠΑΝΑΞΙΑΚΟΣ ΑΟ 11.32 +1.6

14 391 ΓΙΟΒΑΝΟΒΙΤΣ ΘΡΑΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 1998 389992 ΓΣ ΕΡΜΗΣ ΙΛΙΟΥ 11.33

15 241 ΙΑΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΣ 2003 335770 ΑΣ ΑΙΓΙΟΥ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙ 11.37

16 360 ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2002 346227 ΓΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 11.46 +1.6

17 317 ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 1998 394082 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 11.58 +1.4

18 309 ΠΙΤΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 362321 ΠΑΝΑΞΙΑΚΟΣ ΑΟ 11.62 -0.1

19 273 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2004 399075 ΓΣ ΠΑΡΝΗΘΑΣ 11.64 -0.1

20 269 ΚΑΤΣΜΑΡΤΣΙΚ ΔΑΒΙΔ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ 1999 363567 ΓΣ ΑΣΤΕΡΑΣ 1990 11.65 -0.1

20 281 ΠΛΑΠΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2002 377807 ΓΣ ΑΙΟΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 11.65 +1.6

20 574 ΚΥΡΙΚΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2004 346141 ΓΣ ΑΣΤΕΡΑΣ 1990 11.65 +1.1

23 195 ΚΑΠΙΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 1999 ΠΑΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 11.66

23 315 ΖΕΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2004 376077 ΓΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Γ.ΠΑΛΑΣΚΑ 11.66 +1.8

25 615 ΚΑΚΛΑΜΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 386122 ΓΣ ΑΣΤΕΡΑΣ 1990 11.67 +1.6

26 562 ΜΑΛΛΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 1998 ΠΑΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 11.70 +0.9

26 282 ΑΣΠΡΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2004 403336 ΓΣ ΑΣΤΕΡΑΣ 1990 11.70 +1.8

28 323 ΓΚΙΚΑΣ ΠΑΝΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 375859 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ 11.73 -0.1

29 332 ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ ΑΡΗΣ-ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1998 ΓΑΣ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 11.74

30 588 ΜΑΡΚΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 359757 ΓΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 11.76 -0.2

31 378 ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2004 393908 ΑΣ ΠΑΛΑΙΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ-(ΑΤΦΑ) 11.80 +1.8

32 595 ΤΣΙΤΟΜΕΝΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2003 ΠΑΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 11.81 -0.1

33 362 ΑΡΑΠΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1994 336043 ΑΟ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΚΗΦΙΣΙΑ ΕΟΚΑ 11.84

34 239 ΔΗΜΗΤΡΑΣ ΔΡΟΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1998 388832 ΓΣ ΒΕΛΟΣ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 11.87 +1.1

34 370 ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗΣ ΦΑΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 400758 ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΠΕΥΚΗΣ ΓΣ 11.87 -0.2

36 274 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2005 348275 ΓΣ ΠΑΡΝΗΘΑΣ 11.88 -0.2

37 572 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 2004 347775 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ ΧΙΟΥ 11.92 +1.4

37 270 ΝΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΣΤΥΛΙΑ 2001 335208 ΟΦΚΑ Α.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 11.92 +1.1

39 579 ΓΚΟΥΛΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 2004 363546 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ 11.93 -0.1

40 590 ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2001 404180 ΓΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 11.94 -0.2

41 296 ΚΟΥΤΣΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΥΣΟ 2004 401842 ΓΣ ΙΚΑΡΟΣ Ν.ΙΩΝΙΑΣ 11.98 -0.2

41 554 ΓΚΙΟΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1998 390444 ΓΣ ΑΣΤΕΡΑΣ 1990 11.98 +0.9

43 276 ΜΕΡΣΙΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2000 349966 ΓΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 12.00 +1.1

44 272 ΜΠΟΤΩΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2005 396643 ΓΣ ΠΑΡΝΗΘΑΣ 12.01 +1.8

45 290 ΓΙΑΝΝΙΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1990 288497 ΑΟ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΚΗΦΙΣΙΑ ΕΟΚΑ 12.02 +1.1

46 578 ΜΠΟΜΠΟΦΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2004 406056 ΓΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 12.05 +1.8

47 318 ΣΠΕΝΤΖΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 2004 403290 ΓΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 12.11 +0.9

48 577 ΚΑΤΗΦΟΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2004 408777 ΓΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 12.13 +1.1

49 293 ΚΥΡΟΔΗΜΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 2005 ΠΑΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 12.20 -0.2

50 592 ΓΟΥΟΝΓΚΝΙΚΟΡΝ ΘΙΧΑΤΣΟΤ 2002 363695 ΓΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 12.27 +1.1

51 580 ΜΠΟΖΙΚΑΣ ΡΑΦΑΗΛ 1997 393923 ΑΙΟΛΟΣ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ-ΣΤΙΒΟΣ 12.29 +1.1

52 314 ΣΤΑΜΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 2004 382990 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 12.35 +1.1

53 321 ΜΑΡΚΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 1997 364607 ΑΙΟΛΟΣ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ-ΣΤΙΒΟΣ 12.42 +1.1

54 307 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 402554 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 12.56 +0.9

55 298 ΞΕΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1967 402814 ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΠΕΥΚΗΣ ΓΣ 12.72 +0.9

56 389 ΧΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2001 358374 ΣΚΑ ΧΟΛΑΡΓΟΥ-ΠΑΠΑΓΟΥ 13.18 +0.9

Αρ. 
Μητρώου



289 ΟΥΤΣΙΑΝΚΟΥΣΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2003 363355 ΓΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ DNS

283 ΠΛΑΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2000 365546 ΓΣ ΑΣΤΕΡΑΣ 1990 DNS



200 M Κ18 Γυναικών

Κατάταξη Αρ. Αθλ. Ονοματεπώνυμο Έτος  Γεν. Σύλλογος Επίδοση Άνεμος Παρατηρήσεις

1 515 ΣΕΝΚΑΛΑ ΗΒΗ ΦΑΝΗ 2006 380852 ΓΣ ΠΗΓΑΣΟΣ ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 25.29 +0.0

2 512 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 2007 369716 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣΣ 25.54 +0.0

3 504 ΛΟΥΚΑΔΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2007 368610 ΑΟ ΔΙΑΣ ΟΛΥΜΠ.ΧΩΡΙΟΥ 26.881 +0.0

4 160 ΚΟΥΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΝΑ 2007 389668 ΓΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 26.883 +0.0

5 144 ΜΕΞΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2006 353692 ΓΑΣ ΩΡΩΠΙΩΝ 27.08 +1.1

6 526 ΔΑΝΕΛΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ 2007 399520 ΓΣ ΑΣΤΕΡΑΣ 1990 27.15 +0.7

7 373 ΚΑΡΑΚΑΣΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 2006 357113 ΓΣ ΒΕΛΟΣ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 27.21 +1.1

7 484 ΚΑΠΙΤΣΑ ΦΑΝΗ 2007 373086 ΟΦΚΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 27.21 +0.7

9 161 ΚΑΛΟΠΙΣΗ ΜΑΙΑ ΣΟΦΙΑ 2008 377384 ΓΣ ΒΕΛΟΣ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 27.43 +1.6

10 502 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2008 373896 ΓΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 27.73 +1.1

11 153 ΣΠΑΛΙΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2006 378671 ΓΣ ΒΕΛΟΣ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 27.80 +0.7

12 141 ΣΑΟΥΝΤ ΜΙΧΑΕΛΑ 2007 369429 ΓΣ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 27.99 +1.6

13 525 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ 2007 379974 ΓΣ ΑΣΤΕΡΑΣ 1990 28.03 +0.6

14 147 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ 2007 400516 ΓΣ ΠΗΓΑΣΟΣ ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 28.14 +1.6

15 154 ΜΙΟΒΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2006 370069 ΓΣ ΠΗΓΑΣΟΣ ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 28.25 +0.7

16 111 ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2007 364792 ΑΟ ΒΑΡΗΣ "Ο ΑΝΑΓΥΡΟΥΣ" 28.81 +0.4

17 177 ΠΑΠΑΜΙΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 2006 363477 ΓΣ ΕΡΜΗΣ ΙΛΙΟΥ 28.97 +0.6

18 180 ΠΑΛΙΟΚΩΣΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2006 374658 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ 29.08 +1.6

19 244 ΜΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 2007 402822 ΑΣ ΗΛΙΟΣ 29.25 +0.0

20 156 ΚΟΥΡΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 2006 375472 ΓΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑ 29.29 +0.6

21 539 ΡΑΓΚΑΒΗ ΜΑΡΙΑ-ΖΩΗ 2007 385987 ΓΣ ΕΡΜΗΣ ΙΛΙΟΥ 29.71 +0.4

22 509 ΚΑΡΑΣΤΑΤΗΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΛΥΓΕΡΗ 2007 391033 ΓΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 29.97 +0.4

23 179 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΑΣΠΑΣΙΑ 2007 394104 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ 30.05 +0.4

24 176 ΦΙΛΙΠΠΗ ΜΑΡΙΑ 2007 367841 ΟΦΚΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 30.06 +0.7

25 178 ΚΙΟΣΣΕ ΜΑΡΙΑ 2007 363465 ΓΣ ΕΡΜΗΣ ΙΛΙΟΥ 30.36 +1.1

26 181 ΛΑΝΣΕΡ ΔΑΦΝΗ 2007 394105 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ 30.76 +0.6

516 ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΖΩΗ 2006 365621 ΓΣ ΠΗΓΑΣΟΣ ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ DNS

Αρ. 
Μητρώου



200 M Κ18 Ανδρών

Κατάταξη Αρ. Αθλ. Ονοματεπώνυμο Έτος  Γεν. Σύλλογος Επίδοση Άνεμος Παρατηρήσεις

1 527 ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2007 390625 ΑΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ 22.90 +0.4

2 523 ΜΠΕΡΤΟΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007 396951 ΑΟ ΔΙΑΣ ΟΛΥΜΠ.ΧΩΡΙΟΥ 23.128 +0.4

3 173 ΛΑΓΚΑΔΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔ 2006 383636 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 23.130 +0.4

4 508 ΚΟΙΛΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2002 343511 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 23.17 +0.4

5 514 ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 388718 ΓΣ ΠΗΓΑΣΟΣ ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 23.52 +1.5

6 533 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ-ΔΗΜΟΚΡΙ 2006 374945 ΓΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 23.60 +1.5

7 517 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2006 386786 ΓΣ ΠΗΓΑΣΟΣ ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 23.71 +0.4

8 532 ΚΟΛΥΔΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ Ε 2006 398114 ΑΟ ΕΡΜΗΣ 23.72 +1.5

9 519 ΜΕΤΑΞΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2007 391624 ΓΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 23.74 +1.5

10 492 ΜΗΛΙΔΑΚΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ-ΚΩΝΣΤΑ 2007 362552 ΓΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 24.08 +1.1

11 486 ΜΠΟΓΔΑΝΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2006 356415 ΑΟ ΒΑΡΗΣ ΔΡΟΜΕΑΣ 24.15 +1.5

12 155 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 393813 ΓΣ ΠΗΓΑΣΟΣ ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 24.17 +1.1

13 162 ΞΗΝΤΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 397375 ΓΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Γ.ΠΑΛΑΣΚΑ 24.27 +1.1

14 482 ΚΕΤΣΕΤΣΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ 2007 366036 ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 24.32 +1.1

15 488 ΦΟΥΣΕΚΗΣ-ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2007 404652 ΑΟ ΒΑΡΗΣ ΔΡΟΜΕΑΣ 24.35 +1.5

16 474 ΛΟΥΛΟΥΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 2007 403046 ΑΙΟΛΟΣ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ-ΣΤΙΒΟΣ 24.48 +0.7

17 475 ΜΑΡΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΑΓΓΕΛ 2006 371275 ΑΙΟΛΟΣ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ-ΣΤΙΒΟΣ 24.59 +1.1

18 487 ΚΟΥΓΙΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007 382333 ΑΣ ΟΛΥΜΠ.ΧΩΡΙΟΥ ΦΟΙΒΟΣ 24.73 +0.7

19 530 ΝΙΚΗΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 397558 ΓΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 24.79 +1.6

20 145 ΠΑΠΑΓΑΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2006 351225 ΓΑΣ ΩΡΩΠΙΩΝ 25.23 +0.7

21 140 ΚΟΣΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2006 391983 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ 25.33 +1.5

22 535 ΛΟΥΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 2007 375951 ΓΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 25.45 +1.6

23 538 ΠΙΤΣΙΚΑΛΗΣ ΛΟΥΚΑΣ 2006 383360 ΓΣ ΑΣΤΕΡΑΣ 1990 25.59 +1.2

24 125 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΣ ΕΦΡΑΙΜ 2006 397174 ΓΣ ΠΑΡΝΗΘΑΣ 25.62 +0.9

25 537 ΒΑΡΕΤΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 2007 372034 ΓΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 25.64 +0.9

26 158 ΜΕΓΑΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 369517 ΓΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑ 25.66 +1.2

27 138 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007 372901 ΓΣ ΑΣΤΕΡΑΣ 1990 25.67 +1.5

28 522 ΚΟΥΤΡΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 399262 ΓΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑ 25.81 +0.7

29 456 ΜΟΣΧΟΝΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ-ΣΥΜΕΩ 2006 364335 ΑΟ ΔΙΑΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 25.84 +1.2

30 531 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2007 382588 ΓΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 25.99 +1.5

31 493 ΤΑΣΟΥΛΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2007 396648 ΓΣ ΠΑΡΝΗΘΑΣ 26.14 +1.2

32 494 ΔΑΟΥΣΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑ 2006 406057 ΓΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 26.54 +1.6

33 246 ΠΡΟΕΣΤΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2008 399261 ΓΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑ 26.90 +1.5

34 157 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2007 406456 ΓΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑ 27.17 +0.9

35 247 ΣΤΕΦΑΝΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 2009 399265 ΓΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑ 29.74 +1.6

469 ΣΑΡΑΜΑΣΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2007 381825 ΑΟ ΝΕΩΝ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ(ΑΟΝΑ DNS

471 ΣΟΦΙΑΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟ 2007 401380 ΑΟ ΒΑΡΗΣ "Ο ΑΝΑΓΥΡΟΥΣ" DNS

Αρ. 
Μητρώου



400 M Ανδρών

Κατάταξη Αρ. Αθλ. Ονοματεπώνυμο Έτος  Γεν. Σύλλογος Επίδοση Άνεμος Παρατηρήσεις

1 283 ΠΛΑΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2000 365546 ΓΣ ΑΣΤΕΡΑΣ 1990 49.15

2 346 ΚΕΧΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 2004 380187 ΑΟ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 49.85

3 349 ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2003 373294 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 50.03

4 241 ΙΑΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΣ 2003 335770 ΑΣ ΑΙΓΙΟΥ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙ 50.25

5 271 ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 360110 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 51.33

6 371 ΚΑΤΣΕΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 2007 392062 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ 51.45

7 562 ΜΑΛΛΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 1998 ΠΑΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 51.67

8 362 ΑΡΑΠΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1994 336043 ΑΟ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΚΗΦΙΣΙΑ ΕΟΚΑ 51.99

9 508 ΚΟΙΛΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2002 343511 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 52.26

10 268 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 1998 364852 ΓΣ ΑΣΤΕΡΑΣ 1990 52.31

11 343 ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1998 323250 Ο.Φ.Η. 52.51

12 387 ΠΙΠΕΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2000 323465 ΣΚΑ ΧΟΛΑΡΓΟΥ-ΠΑΠΑΓΟΥ 52.52

13 267 ΤΟΡΚΟΒΣΚΙ ΜΑΡΙΟΥΣ 1988 389970 ΓΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Γ.ΠΑΛΑΣΚΑ 52.79

14 514 ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 388718 ΓΣ ΠΗΓΑΣΟΣ ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 52.82

15 517 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2006 386786 ΓΣ ΠΗΓΑΣΟΣ ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 52.83

16 162 ΞΗΝΤΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 397375 ΓΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Γ.ΠΑΛΑΣΚΑ 52.85

17 270 ΝΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΣΤΥΛΙΑ 2001 335208 ΟΦΚΑ Α.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 53.00

18 353 ΤΣΙΓΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2003 389104 ΑΓΣ Ν.ΙΩΝΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΗ 53.26

19 388 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2003 363480 ΓΣ ΕΡΜΗΣ ΙΛΙΟΥ 53.29

20 348 ΚΑΤΣΙΑΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2002 385136 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 53.33

21 287 ΖΕΡΒΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2003 356902 ΓΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 53.61

22 290 ΓΙΑΝΝΙΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1990 288497 ΑΟ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΚΗΦΙΣΙΑ ΕΟΚΑ 53.67

23 380 ΖΩΙΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 374660 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ 54.12

24 390 ΣΚΙΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2001 349417 ΑΟ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΚΗΦΙΣΙΑ ΕΟΚΑ 54.65

25 337 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΤΡΥΦΩΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟ 2000 379525 ΓΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Γ.ΠΑΛΑΣΚΑ 54.66

26 294 ΡΗΓΟΣ ΕΦΡΑΙΜΟΓΛΟΥ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 2007 408591 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 54.67

27 378 ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2004 393908 ΑΣ ΠΑΛΑΙΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ-(ΑΤΦΑ) 54.69

28 274 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2005 348275 ΓΣ ΠΑΡΝΗΘΑΣ 55.03

29 344 ΣΟΥΦΕΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2005 349279 ΑΟ Σ.ΛΟΥΗΣ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 55.13

30 361 ΜΑΝΤΖΟΥΡΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 395779 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 55.29

31 359 ΤΣΙΑΝΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2004 382116 ΠΑΝΕΛΕΥΣΙΝΙΑΚΟΣ ΑΠΟ 55.33

32 280 ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 346112 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 55.42

33 386 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2007 397552 ΑΓΣ ΑΙΟΛΟΣ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 55.52

34 369 ΠΕΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 2006 357647 ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΠΕΥΚΗΣ ΓΣ 55.80

35 351 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 375188 ΑΟ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΚΗΦΙΣΙΑ ΕΟΚΑ 55.91

36 282 ΑΣΠΡΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2004 403336 ΓΣ ΑΣΤΕΡΑΣ 1990 55.95

37 519 ΜΕΤΑΞΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2007 391624 ΓΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 56.35

38 566 ΜΟΥΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΓΕΩΡΓΙΟ 2006 356428 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 56.75

39 342 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2007 358407 ΑΟ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΚΗΦΙΣΙΑ ΕΟΚΑ 57.04

39 266 ΜΗΤΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 380053 ΓΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Γ.ΠΑΛΑΣΚΑ 57.04

41 382 ΚΑΝΑΚΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 394198 ΓΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 57.39

42 531 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2007 382588 ΓΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 57.60

43 393 ΦΟΔΕΛΙΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2006 359815 ΑΟ ΔΙΑΣ ΟΛΥΜΠ.ΧΩΡΙΟΥ 57.88

44 363 ΚΟΝΙΑΒΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 400320 ΓΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Γ.ΠΑΛΑΣΚΑ 57.94

45 347 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2007 375189 ΑΟ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΚΗΦΙΣΙΑ ΕΟΚΑ 57.95

46 291 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 395137 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 58.56

47 535 ΛΟΥΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 2007 375951 ΓΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 58.76

48 239 ΔΗΜΗΤΡΑΣ ΔΡΟΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1998 388832 ΓΣ ΒΕΛΟΣ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 59.07

49 338 ΠΡΩΤΟΝΟΤΑΡΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1991 379879 ΑΙΟΛΟΣ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ-ΣΤΙΒΟΣ 1:05.49

Αρ. 
Μητρώου



400 M Γυναικών

Κατάταξη Αρ. Αθλ. Ονοματεπώνυμο Έτος  Γεν. Σύλλογος Επίδοση Άνεμος Παρατηρήσεις

1 278 ΓΥΦΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΣ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2002 343447 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ 57.56

2 303 ΡΟΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2005 371934 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 58.90

3 366 ΚΛΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΡΓΥΡΩ 2006 375486 ΓΣ ΠΗΓΑΣΟΣ ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 59.54

4 284 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΜΑΡΙΑ 2003 358920 ΓΣ ΑΣΤΕΡΑΣ 1990 59.68

5 394 ΟΤΖΙΚΟΥΤΟΥ ΦΑΤΙΑ ΑΝΤΕΝΙΚΕ 2004 378217 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 59.97

6 355 ΚΑΤΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2004 366563 ΥΠΕΡΙΩΝΑΣ ΑΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 1:01.79

7 312 ΙΒΙΤΣ ΜΙΛΑ ΜΙΧΑΕΛΑ 2007 389575 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 1:02.15

8 372 ΛΟΟΥΝΣΤΕΙΝ ΑΛΕΣΑ 2007 402918 ΓΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΗΒΩΝ 1:02.48

9 373 ΚΑΡΑΚΑΣΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 2006 357113 ΓΣ ΒΕΛΟΣ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 1:02.55

10 367 ΞΕΝΟΠΑΝΑΓΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΜΑΡΙΑ 2002 334250 ΓΣ ΠΗΓΑΣΟΣ ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 1:02.62

11 ΣΕΡΕΜΕΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΜΑΡΙΑ 2006 372438 ΓΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Γ.ΠΑΛΑΣΚΑ 1:02.73

12 341 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2004 356117 ΑΟ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΚΗΦΙΣΙΑ ΕΟΚΑ 1:03.51

13 302 ΜΠΟΥΤΑΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2002 365954 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 1:04.64

14 368 ΚΑΡΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2001 353453 ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΠΕΥΚΗΣ ΓΣ 1:05.29

15 286 ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2003 350737 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 1:05.76

16 305 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 2004 407275 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ 1:06.08

17 180 ΠΑΛΙΟΚΩΣΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2006 374658 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ 1:06.47

18 279 ΤΣΑΜΤΣΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2007 372278 ΑΟ ΣΤΙΒΟΥ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 1:06.87

19 177 ΠΑΠΑΜΙΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 2006 363477 ΓΣ ΕΡΜΗΣ ΙΛΙΟΥ 1:07.00

20 181 ΛΑΝΣΕΡ ΔΑΦΝΗ 2007 394105 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ 1:08.35

21 300 ΝΤΟΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2007 ΑΟ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΚΗΦΙΣΙΑ ΕΟΚΑ 1:13.07

100Μ ΕΜΠΟΔΙΑ Κ18 Γυναικών

Κατάταξη Αρ. Αθλ. Ονοματεπώνυμο Έτος  Γεν. Σύλλογος Επίδοση Άνεμος Παρατηρήσεις

1 425 ΜΟΥΤΑ ΑΘΗΝΑ 2006 374270 ΠΑΝΕΛΕΥΣΙΝΙΑΚΟΣ ΑΠΟ 14.55 +1.0

2 415 ΝΙΚΟΠΟΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2006 393264 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 14.88 +1.0

3 113 ΜΗΛΙΩΤΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 2007 361435 ΓΣ ΑΣΤΕΡΑΣ 1990 14.89 +1.0

4 426 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 2007 386027 ΠΑΝΕΛΕΥΣΙΝΙΑΚΟΣ ΑΠΟ 15.04 +1.0

5 418 ΜΠΡΕΝΤΟΗ ΕΛΕΝΗ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2006 355537 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 15.40 +0.2

6 547 ΚΑΛΟΓΡΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2006 351968 ΑΣ ΠΑΛΑΙΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ-(ΑΤΦΑ) 15.45 +0.2

7 402 ΚΟΥΡΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2008 381779 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ 15.83 +0.2

8 404 ΚΟΡΟΣΙΑΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2006 355993 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 16.06 -0.5

9 401 ΠΡΩΤΟΨΑΛΤΗ ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 2008 391984 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ 16.07 +1.0

10 543 ΦΛΩΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ-ΕΙΡΗΝΗ 2007 363712 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ 16.24 +0.2

11 103 ΑΒΡΑΜΠΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΑΛΕΞΙΑ 2007 373906 ΓΠΣ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΙΣ ΠΥΡΓΟΥ 16.90 -0.5

12 438 ΤΡΕΝΤΣΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2006 ΑΟ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 17.02 +0.2

12 104 ΑΖΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΝΑ 2006 385052 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 17.02 -0.5

14 429 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 2007 393402 ΑΣ ΗΛΙΟΣ 18.34 -0.5

400Μ ΕΜΠΟΔΙΑ Κ18 Γυναικών

Κατάταξη Αρ. Αθλ. Ονοματεπώνυμο Έτος  Γεν. Σύλλογος Επίδοση Άνεμος Παρατηρήσεις

1 111 ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2007 364792 ΑΟ ΒΑΡΗΣ "Ο ΑΝΑΓΥΡΟΥΣ" 1:11.56

2 409 ΣΑΒΒΙΔΗ ΣΟΦΙΑ 2005 370355 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 1:13.09

3 548 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝ 2007 375649 ΑΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ 1:14.55

4 408 ΚΑΚΟΥΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2006 371913 ΑΣΕ ΔΟΥΚΑ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 1:17.60

5 405 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2007 396918 ΓΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 1:20.67

Αρ. 
Μητρώου

Αρ. 
Μητρώου

Αρ. 
Μητρώου



800 M Γυναικών

Κατάταξη Αρ. Αθλ. Ονοματεπώνυμο Έτος  Γεν. Σύλλογος Επίδοση Άνεμος Παρατηρήσεις

1 556 ΜΠΑΛΛΑ ΝΤΕΝΙΣΑ 1999 344030 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 2:14.26

2 616 ΛΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ 2003 352721 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 2:15.88

3 199 ΜΩΡΑΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 387023 ΓΣ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 2:18.76

4 618 ΚΑΝΔΗΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2006 376722 ΓΑΣ Ο ΙΛΙΣΣΟΣ 2:25.78

5 628 ΓΙΑΝΝΟΥΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 2007 379168 ΓΣ ΒΕΛΟΣ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 2:27.34

6 594 ΒΛΑΣΣΗ ΠΕΛΑΓΙΑ 2004 365486 ΓΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 2:28.34

7 126 ΓΡΑΦΑΝΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 2000 382686 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 2:29.35

8 198 ΧΟΥΔΕΛΟΥΔΗ ΧΡΥΣΗ 2004 362988 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 2:31.60

9 571 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ 2007 385989 ΓΣ ΕΡΜΗΣ ΙΛΙΟΥ 2:32.65

10 620 ΤΣΟΥΛΟΓΙΑΝΝΗ-ΡΑΜΕΑ ΜΥΡΤΩ-ΜΥΡΣΙΝΗ 2006 358371 ΣΚΑ ΧΟΛΑΡΓΟΥ-ΠΑΠΑΓΟΥ 2:33.11

11 562 ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 2007 394760 ΓΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 2:33.66

12 629 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2006 375254 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ 2:33.68

13 617 ΚΑΠΕΤΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 2002 336468 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 2:34.40

14 576 ΤΖΩΡΤΖΗ ΜΕΛΙΝΑ 2003 351279 ΠΑΝΑΞΙΑΚΟΣ ΑΟ 2:34.66

15 608 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 2007 372312 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ 2:35.64

16 632 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 1997 299515 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 2:41.19

17 194 ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2006 376197 ΑΟ ΕΡΜΗΣ 2:43.78

619 ΠΑΠΑΔΟΓΕΩΡΓΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2006 362980 ΣΚΑ ΧΟΛΑΡΓΟΥ-ΠΑΠΑΓΟΥ DNF

600 ΜΠΑΡΜΠΑΓΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2004 377658 ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ DNF

1500 M Ανδρών

Κατάταξη Αρ. Αθλ. Ονοματεπώνυμο Έτος  Γεν. Σύλλογος Επίδοση Άνεμος Παρατηρήσεις

1 627 ΣΑΡΙΔΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 1994 394410 ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 4:05.23

2 558 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2002 351722 ΟΦΚΑ Α.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 4:06.06

3 624 ΜΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1988 263916 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ 4:06.37

4 621 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 372741 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 4:07.94

5 559 ΣΑΤΟΝ-ΧΟΡΤΟΥΚΙ ΧΕΝΡΙ 2003 358215 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 4:08.76

6 625 ΜΠΕΝΑΡΔΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 2001 362871 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 4:08.82

7 574 ΚΑΦΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΜΗΡΟΣ 2002 382306 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 4:10.84

8 219 ΜΑΝΙΦΑΒΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2002 365059 ΓΑΣ Ο ΙΛΙΣΣΟΣ 4:11.56

9 634 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 2003 353873 ΓΑΣ Ο ΙΛΙΣΣΟΣ 4:12.43

10 623 ΣΑΛΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2007 364061 ΑΣΕ ΔΟΥΚΑ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 4:13.19

11 564 ΚΑΣΣΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1999 330544 ΓΑΣ Ο ΙΛΙΣΣΟΣ 4:13.57

12 557 ΜΑΤΣΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1996 318222 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 4:13.74

13 570 ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2004 376717 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 4:14.35

14 214 ΤΣΑΠΡΟΥΝΗΣ ΛΟΥΚΑΣ 2003 366495 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 4:15.12

15 575 ΠΡΟΔΡΟΜΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ-ΠΑΥΛΟΣ 2003 339819 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 4:18.69

16 560 ΜΑΡΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2003 369099 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ 4:19.50

17 191 ΡΟΥΜΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 1991 364019 ΑΟ ΤΡΙΤΩΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 4:19.91

18 622 ΜΠΟΥΡΔΕΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2006 355467 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΟ 4:20.97

19 196 ΜΑΝΔΡΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1998 312825 ΠΑΣ ΡΗΣΣΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 4:25.65

20 637 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 356322 ΑΟ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΚΗΦΙΣΙΑ ΕΟΚΑ 4:26.74

21 555 ΣΙΑΜΕΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2004 388855 ΓΣ ΛΑΜΙΑΣ Η ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΙΣ 4:28.12

22 638 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 408044 ΠΑΟ ΘΕΡΣΙΠΠΟΣ Ο ΕΡΩΕΥΣ 4:31.30

23 630 ΣΟΛΩΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2006 395768 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ 4:32.35

24 563 ΠΑΝΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2007 358406 ΑΟ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΚΗΦΙΣΙΑ ΕΟΚΑ 4:33.61

25 561 ΔΟΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1990 401829 ΓΣ ΠΗΓΑΣΟΣ ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 4:36.06

26 566 ΧΡΥΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 400210 ΓΣ ΒΕΛΟΣ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 4:37.26

27 573 ΝΙΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 1977 ΑΣ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 4:37.65

28 ΧΑΒΑΛΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2002 395932 ΓΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Γ.ΠΑΛΑΣΚΑ 4:41.70

29 544 ΠΑΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 372200 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ 4:44.72

30 568 ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕ 2006 398438 ΑΣ ΠΑΛΑΙΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ-(ΑΤΦΑ) 4:50.72

31 663 ΣΚΟΡΔΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 2004 347821 ΓΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 4:52.32

32 578 ΚΟΥΤΕΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2006 392066 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ 4:59.59

33 567 ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ-ΧΡΗ 2006 405119 ΠΑΟ ΘΕΡΣΙΠΠΟΣ Ο ΕΡΩΕΥΣ 5:22.64

Αρ. 
Μητρώου

Αρ. 
Μητρώου



631 ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1999 329833 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ DNF

564 ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2002 369293 ΑΣ ΑΡΗΣ ΑΙΓΑΛΕΩ DNS

639 ΤΑΝΑΣΙΤΣΙΟΥΚ ΝΙΚΟΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕ 2007 397340 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ DNS

1000 M Κ16 Κοριτσιών

Κατάταξη Αρ. Αθλ. Ονοματεπώνυμο Έτος  Γεν. Σύλλογος Επίδοση Άνεμος Παρατηρήσεις

1 540 ΚΟΥΡΜΠΕΤΣΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΙΧ 2010 381987 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣΣ 3:25.19

2 243 ΟΡΜΠΟΥ ΑΚΟΥΛΙΝΑ 2009 400196 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 3:25.33

3 198 ΣΠΑΝΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2010 403576 ΕΘΝΙΚΟΣ ΓΣ 3:27.55

4 209 ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ ΡΟΖΑΛΙΑ ΑΝΝΑ 2010 403577 ΓΑΣ Ο ΙΛΙΣΣΟΣ 3:30.01

5 245 ΤΣΟΤΑΚΟΥ ΔΑΦΝΗ 2010 401956 ΑΣ ΗΛΙΟΣ 3:32.43

6 206 ΓΚΙΟΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2009 400788 ΑΣΚΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΓΚΙΟΛΙΑΣ 3:38.54

7 192 ΒΑΓΙΑΚΑΚΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 2008 383955 ΓΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΝ 3:47.72

3000 M Κ20 Γυναικών

Κατάταξη Αρ. Αθλ. Ονοματεπώνυμο Έτος  Γεν. Σύλλογος Επίδοση Άνεμος Παρατηρήσεις

1 259 ΠΑΤΕΡΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2007 373959 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 10:42.53

2 260 ΤΣΑΠΑΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 2007 ΓΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 11:08.83

3 185 ΠΑΤΣΟΥΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 2005 373113 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 11:31.27

4 235 ΚΕΡΑΣΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑ 2007 ΠΑΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 11:40.73

5 257 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 2006 394663 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 11:54.59

3000 M Κ20 Ανδρών

Κατάταξη Αρ. Αθλ. Ονοματεπώνυμο Έτος  Γεν. Σύλλογος Επίδοση Άνεμος Παρατηρήσεις

1 215 ΓΟΝΤΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 388422 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 8:44.28

2 229 ΜΠΙΤΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2007 388421 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 8:51.15

3 223 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2004 362447 ΓΑΣ Ο ΙΛΙΣΣΟΣ 9:13.49

4 207 ΡΟΥΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 394524 ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΠΕΥΚΗΣ ΓΣ 9:22.16

5 187 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 350495 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 9:25.63

6 213 ΦΟΥΡΜΟΥΖΗΣ ΔΑΒΙΔ 2006 394771 ΑΟ ΒΑΡΗΣ "Ο ΑΝΑΓΥΡΟΥΣ" 9:36.75

7 171 ΜΠΙΛΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 372341 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 9:38.19

8 224 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 380218 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 10:10.23

9 188 ΠΑΟΥΛΕΤ ΕΝΤΟΥΑΡΝΤ ΑΝΤΡΕ 2007 397339 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 10:15.60

10 205 ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 397417 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 10:16.97

11 254 ΧΑΛΑΡΗΣ ΙΑΣΩΝ 2006 393412 ΑΣ ΗΛΙΟΣ 10:23.33

12 639 ΤΑΝΑΣΙΤΣΙΟΥΚ ΝΙΚΟΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕ 2007 397340 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 11:09.33

534 ΤΣΟΠΑΝΕΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΡΑΦΑΗΛ 2006 402712 ΓΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ DNF

3000 M Γυναικών

Κατάταξη Αρ. Αθλ. Ονοματεπώνυμο Έτος  Γεν. Σύλλογος Επίδοση Άνεμος Παρατηρήσεις

1 228 ΘΕΟΦΙΛΙΔΟΥ ΡΕΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2000 329987 ΣΚΑ ΧΟΛΑΡΓΟΥ-ΠΑΠΑΓΟΥ 10:10.77

2 233 ΚΑΜΟΥΖΑ ΕΥΔΟΞΙΑ 1994 343525 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ 10:45.71

3 221 ΠΑΣΠΑΤΗ ΔΑΝΑΗ 1994 292226 ΓΑΣ Ο ΙΛΙΣΣΟΣ 11:00.19

4 211 ΑΛΥΣΑΝΔΡΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ 1984 205651 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 11:01.11

5 236 ΒΑΣΙΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 1994 324904 ΥΔΡΙΑ 11:03.69

6 234 ΚΑΡΥΔΗ ΕΦΡΑΙΜΙΑ-ΑΘΑΝΑΣ 2002 358450 ΑΟ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 11:20.86

Αρ. 
Μητρώου

Αρ. 
Μητρώου

Αρ. 
Μητρώου

Αρ. 
Μητρώου



3000 M Ανδρών

Κατάταξη Αρ. Αθλ. Ονοματεπώνυμο Έτος  Γεν. Σύλλογος Επίδοση Άνεμος Παρατηρήσεις

1 225 ΙΩΑΝΝΟΥ ΟΡΦΕΑΣ 2003 363108 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 8:40.99

2 232 ΒΟΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1992 314124 ΓΣ ΒΙΤΣΕΝΤΖΟΣ ΚΟΡΝΑΡΟΣ 8:45.47

3 219 ΜΑΝΙΦΑΒΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2002 365059 ΓΑΣ Ο ΙΛΙΣΣΟΣ 8:46.83

4 220 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2001 336875 ΓΑΣ Ο ΙΛΙΣΣΟΣ 8:50.63

5 191 ΡΟΥΜΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 1991 364019 ΑΟ ΤΡΙΤΩΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 8:56.47

6 231 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2003 309 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 8:56.68

7 214 ΤΣΑΠΡΟΥΝΗΣ ΛΟΥΚΑΣ 2003 366495 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 9:12.11

8 190 ΔΑΛΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1984 403256 ΑΟ ΤΡΙΤΩΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 9:24.59

9 183 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1974 350754 ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 9:26.31

10 226 ΜΕΣΟΛΩΡΑΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ 1983 254805 ΣΚΑ ΧΟΛΑΡΓΟΥ-ΠΑΠΑΓΟΥ 9:41.63

11 255 ΓΡΗΓΟΡΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2007 399716 ΑΣ ΗΛΙΟΣ 9:52.15

12 227 ΚΟΝΤΑΡΑΤΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ-ΑΓΑΜΕΜΝ 1966 247729 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 10:11.94

256 ΜΑΝΚΟ ΤΖΟΥΛΙΑΝΟ 1999 ΑΟ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ DNF

250 ΣΟΥΚΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1999 336873 ΠΑΝΑΞΙΑΚΟΣ ΑΟ DNF

ΑΛΜΑ ΣΕ ΥΨΟΣ Γυναικών

Κατάταξη Αρ. Αθλ. Ονοματεπώνυμο Έτος  Γεν. Σύλλογος Επίδοση Άνεμος Παρατηρήσεις

1 636 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 2001 333825 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 1.65

1 565 ΜΠΑΛΟΥΜΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2002 343665 ΓΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 1.65

3 448 ΔΙΑΜΑΝΤΕΑ ΜΕΛΙΝΑ 2006 395084 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 1.60

4 322 ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 2007 381989 ΓΣ ΠΗΓΑΣΟΣ ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 1.60

5 626 ΜΠΡΕΝΤΟΗ ΜΑΡΙΑ-ΖΑΙΡΑ 2006 355546 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 1.55

6 577 ΚΑΡΝΑΣΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2006 355410 ΓΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 1.50

ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ Κ16 Κοριτσιών

Κατάταξη Αρ. Αθλ. Ονοματεπώνυμο Έτος  Γεν. Σύλλογος Επίδοση Άνεμος Παρατηρήσεις

1 436 ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΗ ΑΡΙΣΤΕΑ 2008 398820 ΑΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ 5.02 -0.2

2 169 ΓΛΥΚΑ ΜΑΡΙΑ 2009 385697 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ 4.69 +0.0

3 528 ΜΑΡΓΩΝΗ ΜΑΡΙΑ 2009 400756 ΠΑΝΕΛΕΥΣΙΝΙΑΚΟΣ ΑΠΟ 4.65 -1.4

4 119 ΚΑΡΙΝΟΥ ΙΩΣΗΦΙΝΑ 2009 383935 ΓΣ ΙΚΑΡΟΣ Ν.ΙΩΝΙΑΣ 4.65 +0.1

5 149 ΖΑΚΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ 2009 398582 ΑΣ ΦΕΙΔΙΠΠΙΔΗΣ 4.58 +1.5

6 14 ΡΕΝΤΟΥΜΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2009 400146 ΠΑΝΕΛΕΥΣΙΝΙΑΚΟΣ ΑΠΟ 4.58 +2.0

7 499 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2009 388396 ΑΣ ΑΘΛΕΙΝ 4.55 -0.7

8 151 ΓΚΑΡΑΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2010 408009 ΑΣ ΑΘΛΕΙΝ 4.44 -0.3

9 136 ΜΠΑΤΣΙΛΑ ΕΛΕΝΗ 2008 374889 ΑΣ ΟΛΥΜΠ.ΧΩΡΙΟΥ ΦΟΙΒΟΣ 4.41 +1.1

10 468 ΚΟΥΚΟΥΛΙΤΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2008 376839 ΑΟ ΝΕΩΝ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ(ΑΟΝΑ 4.40 +0.2

11 133 ΣΤΑΝΚΟΒΙΤΣ ΒΕΡΟΝΙΚΑ ΑΡΕΤΗ 2008 372092 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 4.18 -0.2

12 529 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2009 ΠΑΝΕΛΕΥΣΙΝΙΑΚΟΣ ΑΠΟ 4.14 +1.9

13 549 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 2009 ΑΣ ΑΘΛΕΙΝ 4.08 +0.1

14 466 ΜΠΟΥΡΝΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 2009 378915 ΑΟ ΝΕΩΝ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ(ΑΟΝΑ 3.96 -0.4

15 101 ΔΡΑΤΖΕΣΚΟΥ ΒΑΛΕΡΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚ 2010 ΑΟ ΒΑΡΗΣ "Ο ΑΝΑΓΥΡΟΥΣ" 3.88 +1.1

Αρ. 
Μητρώου

Αρ. 
Μητρώου

Αρ. 
Μητρώου



ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ Κ20 Γυναικών

Κατάταξη Αρ. Αθλ. Ονοματεπώνυμο Έτος  Γεν. Σύλλογος Επίδοση Άνεμος Παρατηρήσεις

1 410 ΒΕΝΤΟΥΡΗ ΚΛΕΛΙΑ-ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2004 364700 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 5.43 +2.1

2 106 ΜΑΜΑ ΕΛΕΝΗ-ΝΕΚΤΑΡΙΑ 2007 362240 ΓΑΣ ΩΡΩΠΙΩΝ 5.43 +0.0

3 197 ΤΖΙΑΓΑΔΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ 2005 355972 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 5.38 -0.3

4 419 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ 2004 363721 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ 5.25 +0.4

5 435 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ 2006 372424 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣΣ 5.22 +0.6

6 403 ΠΟΛΙΟΥΔΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2005 355910 ΓΣ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ Ο ΕΡΜΗΣ 5.17 -1.8

7 421 ΑΚΤΥΠΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2007 362508 ΑΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ 5.17 +1.4

8 546 ΜΠΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ 2007 387832 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 4.97 +0.7

9 105 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2005 359756 ΓΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 4.91 -0.7

10 423 ΒΑΛΚΑΝΑ ΜΑΡΙΝΑ 2006 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 4.78 -0.4

11 424 ΤΟΣΚΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 2006 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 4.34 -0.1

12 127 ΛΑΖΟΥΡΑ ΡΕΒΕΚΚΑ 2007 372289 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 4.24

13 441 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ 2007 379802 ΓΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 4.23 +1.4

14 440 ΚΑΡΑΜΑΝΩΦ ΑΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 388234 ΓΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 3.99 +0.2

15 417 ΠΑΠΑΝΔΡΕΑΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 408509 ΓΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 3.65 +1.3

ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ Ανδρών

Κατάταξη Αρ. Αθλ. Ονοματεπώνυμο Έτος  Γεν. Σύλλογος Επίδοση Άνεμος Παρατηρήσεις

1 336 ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1996 336843 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 7.08 +1.5

2 365 ΛΙΟΛΙΟΣ ΓΑΖΕΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1999 329777 ΑΣΕ ΔΟΥΚΑ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 7.01 +1.8

3 381 ΚΟΤΣΙΠΕΤΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2001 398040 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 6.71 +1.7

4 273 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2004 399075 ΓΣ ΠΑΡΝΗΘΑΣ 6.48 +0.9

5 377 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2003 370988 ΑΣ ΠΑΛΑΙΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ-(ΑΤΦΑ) 6.40 +0.8

6 292 ΠΟΥΛΛΑΚΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 ΠΑΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 6.30 +1.4

7 297 ΠΑΠΑΣΥΚΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 381173 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 6.21 +0.3

8 364 ΝΤΕΜΙΡΑΙ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2003 358640 ΓΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 6.19 +0.3

9 269 ΚΑΤΣΜΑΡΤΣΙΚ ΔΑΒΙΔ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ 1999 363567 ΓΣ ΑΣΤΕΡΑΣ 1990 6.09 +1.9

10 374 ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2001 351721 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 5.95 +0.3

11 295 ΚΑΠΟΥΑΝΟ ΚΑΠΙΤΣΙΜΑΔΗ ΡΙΚΑΡΝΤΟ 2006 400480 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 5.90 +1.1

12 357 ΑΝΥΦΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1983 242767 ΠΑΝΕΛΕΥΣΙΝΙΑΚΟΣ ΑΠΟ 5.90 +0.2

13 311 ΚΑΜΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1997 310747 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 5.82 -0.1

14 293 ΚΥΡΟΔΗΜΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 2005 ΠΑΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 5.64 +1.8

15 384 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2006 387103 ΓΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 5.52 +0.2

16 354 ΗΡΑΚΛΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 1992 307200 ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 5.43 +1.8

17 242 ΜΠΙΡΜΠΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1991 271493 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 4.50 +2.3

ΑΛΜΑ ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ Κ16 Κοριτσιών

Κατάταξη Αρ. Αθλ. Ονοματεπώνυμο Έτος  Γεν. Σύλλογος Επίδοση Άνεμος Παρατηρήσεις

1 108 ΜΠΟΥΜΠΟΥΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 393027 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 4.05

2 432 ΚΟΚΚΑΛΗ ΓΙΑΣΜΙΝ ΠΟΥΤΡΙ 2010 397017 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ 3.20

3 545 ΧΡΙΣΤΟΥΛΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2008 393130 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 3.20

4 431 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 2010 399284 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ 3.10

5 420 ΑΓΑΘΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ 2008 394965 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 3.00

6 422 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΛΥΔΙΑ 2008 384876 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 3.00

7 433 ΛΕΦΕΒΡ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2009 396986 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ 3.00

8 120 ΚΩΣΤΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΟΥΛΧΕ 2009 ΑΟ ΜΕΓΑΡΩΝ 2.80

8 430 ΠΟΥΛΗΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 2009 382751 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ 2.80

10 121 ΤΥΡΛΑ ΦΟΙΒΗ 2009 ΑΟ ΜΕΓΑΡΩΝ 2.80

11 117 ΠΕΤΡΟΥΛΙΑ ΤΡΙΑΔΑ 2010 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ 2.40

457 ΜΠΡΟΖΕΚ ΑΛΕΞΑΝΤΡΑ ΜΠΑΡΜ 2008 380241 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ NM

Αρ. 
Μητρώου

Αρ. 
Μητρώου

Αρ. 
Μητρώου



ΑΛΜΑ ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ Κ18 Ανδρών

Κατάταξη Αρ. Αθλ. Ονοματεπώνυμο Έτος  Γεν. Σύλλογος Επίδοση Άνεμος Παρατηρήσεις

1 567 ΣΤΡΑΤΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 394813 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣΣ 4.00

2 339 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 355213 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 4.00

3 569 ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2008 372967 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣΣ 3.80

4 568 ΛΥΒΕΡΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟ 2007 383863 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣΣ 3.60

ΑΛΜΑ ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ Κ20 Ανδρών

Κατάταξη Αρ. Αθλ. Ονοματεπώνυμο Έτος  Γεν. Σύλλογος Επίδοση Άνεμος Παρατηρήσεις

1 340 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 367190 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 4.20

2 350 ΓΡΙΖΑΝΙΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 2004 348387 ΓΕΑ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 3.80

385 ΤΣΙΜΠΟΥΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 356993 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ NM

ΑΛΜΑ ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ Γυναικών

Κατάταξη Αρ. Αθλ. Ονοματεπώνυμο Έτος  Γεν. Σύλλογος Επίδοση Άνεμος Παρατηρήσεις

1 434 ΡΕΤΣΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2003 342487 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ 4.00

2 550 ΦΛΩΡΟΥ-ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 2004 345687 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 3.80

3 109 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2007 394080 ΑΟ ΜΕΓΑΡΩΝ 3.40

4 446 ΤΣΙΑΛΤΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΙΩΑΝ 2006 380113 ΟΦΚΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 3.30

5 110 ΜΗΤΡΙΤΣΑΚΗ ΕΛΕΣΣΑ 2006 389921 ΦΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ-ΤΑΥΡΟΥ-ΜΟΣΧΑ 3.30

6 114 ΤΣΕΛΙΚΑ ΜΑΡΙΑ-ΝΕΦΕΛΗ 2007 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ 3.10

7 447 ΔΡΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2007 400471 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣΣ 3.00

8 128 ΤΡΟΜΠΟΥΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2001 331951 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ 2.80

558 Parlak Demet 1996 NM

ΑΛΜΑ ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ Ανδρών

Κατάταξη Αρ. Αθλ. Ονοματεπώνυμο Έτος  Γεν. Σύλλογος Επίδοση Άνεμος Παρατηρήσεις

1 240 ΚΑΖΑΜΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2001 286 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 4.70

2 262 ΣΚΟΡΔΙΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2002 332477 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΟ 4.60

ΒΡΥΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 365044 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ NM

356 ΜΑΤΣΟΥΚΑΣ ΜΑΡΙΟΣ 1986 267051 ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ NM

261 ΣΑΝΤΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2001 360433 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ NM

ΑΛΜΑ ΤΡΙΠΛΟΥΝ Κ18 Γυναικών

Κατάταξη Αρ. Αθλ. Ονοματεπώνυμο Έτος  Γεν. Σύλλογος Επίδοση Άνεμος Παρατηρήσεις

1 249 ΜΠΕΣΙΛΑ ΛΗΔΑ 2006 383714 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 11.59 +1.1

2 193 ΛΕΜΟΝΙΔΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 2006 362239 ΓΑΣ ΩΡΩΠΙΩΝ 11.38 +0.7

3 448 ΔΙΑΜΑΝΤΕΑ ΜΕΛΙΝΑ 2006 395084 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 11.37 +0.4

4 189 ΝΟΤΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2007 391701 ΑΣΕ ΔΟΥΚΑ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 11.25 +0.1

5 251 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2006 387210 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ 11.02 +0.4

6 194 ΛΙΟΓΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 373093 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 10.96 +1.2

7 212 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΝΙΚΟΛΙΑ 2007 362765 ΑΣ ΠΑΛΑΙΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ-(ΑΤΦΑ) 10.88 +0.5

8 195 ΣΤΥΛΙΟΥ ΕΛΠΙΔΑ 2007 380849 ΓΣ ΠΗΓΑΣΟΣ ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 10.62 +0.7

9 200 ΣΤΑΜΠΟΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2007 380663 ΑΟ ΜΕΓΑΡΩΝ 10.55 +1.1

10 248 ΛΙΝΑΡΔΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2006 394417 ΑΣΕ ΔΟΥΚΑ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 10.53 +0.5

11 222 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΒΙΑ 2006 392916 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 10.20 +0.3

12 196 ΜΑΥΡΟΚΕΦΑΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2007 370056 ΓΣ ΠΗΓΑΣΟΣ ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 10.08 +0.2

13 201 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΑΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 2007 389670 ΓΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 10.01 +0.5

14 202 ΠΑΝΟΥΣΑΚΗ ΝΙΚΗ 2006 372036 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 10.01 +0.5

15 204 ΣΤΑΘΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2007 373101 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 10.00 +0.2

16 203 ΒΑΡΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2006 362582 ΑΓΣ ΑΙΟΛΟΣ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 9.95 +0.4

17 253 ΜΙΧΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2007 365544 ΓΣ ΑΣΤΕΡΑΣ 1990 9.51 +0.7

Αρ. 
Μητρώου

Αρ. 
Μητρώου

Αρ. 
Μητρώου

Αρ. 
Μητρώου

Αρ. 
Μητρώου



ΑΛΜΑ ΤΡΙΠΛΟΥΝ Γυναικών

Κατάταξη Αρ. Αθλ. Ονοματεπώνυμο Έτος  Γεν. Σύλλογος Επίδοση Άνεμος Παρατηρήσεις

1 611 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 1995 290630 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ 12.16 +1.5

2 202 ΣΑΠΟΥΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2002 333113 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ 12.02 +1.1

3 553 ΜΠΛΑΤΣΙΩΤΗ ΜΙΧΑΕΛΑ 2002 328366 ΓΣ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ Ο ΕΡΜΗΣ 11.92 +1.2

4 410 ΒΕΝΤΟΥΡΗ ΚΛΕΛΙΑ-ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2004 364700 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 11.76 +1.2

5 197 ΤΖΙΑΓΑΔΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ 2005 355972 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 11.75 +0.4

6 193 ΧΡΙΣΤΟΥ ΧΛΟΗ 2003 ΠΑΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 11.68 +1.0

7 607 ΚΑΤΣΟΥΝΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ 2002 344296 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ 10.84 +0.6

8 376 ΓΚΡΙΤΖΑΠΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2001 362948 ΑΣ ΠΑΛΑΙΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ-(ΑΤΦΑ) 10.52 +1.4

403 ΠΟΛΙΟΥΔΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2005 355910 ΓΣ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ Ο ΕΡΜΗΣ NM

612 ΨΑΡΑΚΗ ΧΡΥΣΑ 2003 355023 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ NM

ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ Κ16 Αγοριών

Κατάταξη Αρ. Αθλ. Ονοματεπώνυμο Έτος  Γεν. Σύλλογος Επίδοση Άνεμος Παρατηρήσεις

1 462 ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 399158 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 13.78

2 498 ΜΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 379627 ΑΓΣ ΑΙΟΛΟΣ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 13.55

3 513 ΚΩΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2008 394102 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ 12.68

4 490 ΑΛΕΠΟΥΣ ΗΛΙΑΣ 2009 399079 ΓΣ ΠΑΡΝΗΘΑΣ 9.83

5 505 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2009 394981 ΓΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 9.78

ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ Ανδρών

Κατάταξη Αρ. Αθλ. Ονοματεπώνυμο Έτος  Γεν. Σύλλογος Επίδοση Άνεμος Παρατηρήσεις

1 265 ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΙΑΣΩΝ 2000 336540 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ 17.68

2 383 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΑΝΝΙΒ 2002 349369 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ 15.62

3 575 ΖΑΡΑΓΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2003 363590 ΓΣ ΠΗΓΑΣΟΣ ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 15.52

4 275 ΤΑΣΙΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1998 321746 ΓΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 13.86

5 352 ΔΗΜΟΒΕΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2002 352409 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 12.42

6 264 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΞΕΝΟΦΩΝ 2000 405352 ΑΟ ΒΑΡΗΣ ΔΡΟΜΕΑΣ 11.60

7 237 ΣΟΥΓΛΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 379490 ΓΣ ΠΑΡΝΗΘΑΣ 10.66

8 571 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2004 403735 ΑΟ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 10.60

9 345 ΚΑΖΑΜΙΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1995 405601 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 10.48

332 ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ ΑΡΗΣ-ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1998 ΓΑΣ ΠΑΙΑΝΙΑΣ DNS

330 ΚΑΤΣΑ ΑΛΕΣΙΟ 2001 364219 ΓΣ ΑΙΑΝΤΑΣ ΤΗΝΟΥ DNS

ΣΦYΡΟΒΟΛΙΑ Κ16 Κοριτσιών

Κατάταξη Αρ. Αθλ. Ονοματεπώνυμο Έτος  Γεν. Σύλλογος Επίδοση Άνεμος Παρατηρήσεις

1 412 ΤΣΕΡΝΟΒΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2008 395303 ΑΟ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 49.02

2 400 ΖΑΝΙΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ 2009 403237 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 27.38

3 406 ΡΗΤΣΙΝΑ ΘΕΑΝΩ 2009 382027 ΓΣ ΠΑΡΝΗΘΑΣ 24.11

4 ΡΗΤΣΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 2009 382026 ΓΣ ΠΑΡΝΗΘΑΣ 18.44

398 ΕΜΠΙΟΓΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 2009 406266 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ DNS

ΣΦYΡΟΒΟΛΙΑ Κ16 Αγοριών

Κατάταξη Αρ. Αθλ. Ονοματεπώνυμο Έτος  Γεν. Σύλλογος Επίδοση Άνεμος Παρατηρήσεις

1 396 ΓΕΝΤΕΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2008 393692 Α.Ε.Κ 63.92

2 542 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2009 400791 ΑΣΚΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΓΚΙΟΛΙΑΣ 54.56

3 395 ΚΑΣΚΑΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2008 393691 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣΣ 50.52

4 541 ΚΑΣΣΑΒΗΤΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 2009 400792 ΑΣΚΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΓΚΙΟΛΙΑΣ 46.52

5 407 ΕΞΑΡΧΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2010 397103 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 36.22

6 397 ΠΑΤΣΑΝΙ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 2008 401276 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ 33.07

Αρ. 
Μητρώου

Αρ. 
Μητρώου

Αρ. 
Μητρώου

Αρ. 
Μητρώου

Αρ. 
Μητρώου



ΣΦYΡΟΒΟΛΙΑ Ανδρών

Κατάταξη Αρ. Αθλ. Ονοματεπώνυμο Έτος  Γεν. Σύλλογος Επίδοση Άνεμος Παρατηρήσεις

1 329 ΝΤΟΥΣΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2002 336194 ΓΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ 70.95

2 333 ΚΟΡΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2003 351403 ΓΣ ΜΑΝΔΡΩΝ 70.48

3 327 ΜΕΜΑ ΜΑΡΚΕΛΟ 2001 357373 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 68.32

4 328 ΜΑΝΤΖΟΥΡΑΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2004 371660 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 67.86

5 238 ΙΑΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1972 314963 ΑΣ ΑΙΓΙΟΥ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙ 42.22

6 237 ΣΟΥΓΛΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 379490 ΓΣ ΠΑΡΝΗΘΑΣ 35.24

ΔΙΣΚΟΒΟΛΙΑ Ανδρών

Κατάταξη Αρ. Αθλ. Ονοματεπώνυμο Έτος  Γεν. Σύλλογος Επίδοση Άνεμος Παρατηρήσεις

1 331 ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΣΩΝ 1994 300172 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ 53.89

2 334 ΚΑΡΤΣΙΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 1998 329028 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 49.92

3 379 ΧΑΡΑΜΑΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1991 269904 ΕΝ.ΚΑΖΩΝΗΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ 2000 46.88

4 332 ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ ΑΡΗΣ-ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1998 ΓΑΣ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 43.28

5 330 ΚΑΤΣΑ ΑΛΕΣΙΟ 2001 364219 ΓΣ ΑΙΑΝΤΑΣ ΤΗΝΟΥ 38.50

6 375 ΚΑΜΠΙΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1975 147151 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 36.47

7 263 ΓΑΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 1976 206948 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ 34.25

8 335 ΚΑΤΣΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2003 365664 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 29.02

9 345 ΚΑΖΑΜΙΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1995 405601 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 28.46

ΔΙΣΚΟΒΟΛΙΑ Γυναικών

Κατάταξη Αρ. Αθλ. Ονοματεπώνυμο Έτος  Γεν. Σύλλογος Επίδοση Άνεμος Παρατηρήσεις

1 557 ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑ 1994 234 ΚΥΠΡΟΣ 50.10

2 392 ΓΕΡΑΛΗ ΖΩΗ 2004 342586 ΓΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 44.80

3 587 ΑΝΔΡΕΑΔΗ ΜΑΡΙΑ 2003 344148 ΓΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 43.23

4 326 ΚΥΡΙΑΖΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 2005 356606 ΑΓΣ ΑΙΟΛΟΣ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 41.23

5 586 ΓΚΙΟΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2000 330833 ΟΦΚΑ Α.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 34.15

6 609 ΤΣΑΚΑΛΗ ΛΥΔΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 2005 393816 ΓΣ ΠΗΓΑΣΟΣ ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 34.00

7 584 ΚΟΤΣΕΡΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 2006 371491 ΑΟ ΕΡΜΗΣ 33.17

8 585 ΜΑΝΤΖΩΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2004 368808 ΑΕ ΛΕΧΑΙΝΩΝ 32.20

ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ Κ18 Γυναικών

Κατάταξη Αρ. Αθλ. Ονοματεπώνυμο Έτος  Γεν. Σύλλογος Επίδοση Άνεμος Παρατηρήσεις

1 184 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΘΕΟΦΑΝΕ 2006 351226 ΓΑΣ ΩΡΩΠΙΩΝ 47.28

2 182 ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2006 387095 ΠΑΟ ΘΕΡΣΙΠΠΟΣ Ο ΕΡΩΕΥΣ 35.56

3 258 ΠΑΡΤΣΙΝΕΒΕΛΟΥ ΕΡΑΣΜΙΑ 2007 405987 ΟΡΑΜΑ ΑΣ 33.97

4 103 ΑΒΡΑΜΠΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΑΛΕΞΙΑ 2007 373906 ΓΠΣ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΙΣ ΠΥΡΓΟΥ 32.55

5 208 ΚΑΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 2008 370680 ΓΣ ΠΑΡΝΗΘΑΣ 32.43

6 210 ΘΕΟΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ-ΝΑΤΑΛ 2006 376134 ΥΔΡΙΑ 26.81

7 218 ΚΑΣΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 362492 ΑΣ ΗΛΙΟΣ 25.22

8 216 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 2007 380186 ΑΟ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 24.06

9 199 ΠΥΛΑΡΙΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 2006 355529 ΣΚΑ ΧΟΛΑΡΓΟΥ-ΠΑΠΑΓΟΥ 22.90

10 217 ΚΑΛΛΙΓΑΡΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2008 403238 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 18.37

ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ Γυναικών

Κατάταξη Αρ. Αθλ. Ονοματεπώνυμο Έτος  Γεν. Σύλλογος Επίδοση Άνεμος Παρατηρήσεις

1 636 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 2001 333825 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 42.06

2 565 ΜΠΑΛΟΥΜΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2002 343665 ΓΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 39.39

3 554 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΙΑΝΑ 2004 365157 ΜΕΣΣΗΝΙΑΚΟΣ ΓΣ 1888 37.07

4 569 ΠΑΤΑΤΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΚΛΕΙΩ 2000 334248 ΟΦΚΑ Α.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 33.26

5 286 ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2003 350737 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 31.30

6 572 ΜΑΡΤΙΝΗ ΙΣΜΗΝΗ 1997 331857 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 31.29

Αρ. 
Μητρώου

Αρ. 
Μητρώου

Αρ. 
Μητρώου

Αρ. 
Μητρώου

Αρ. 
Μητρώου



ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ Ανδρών

Κατάταξη Αρ. Αθλ. Ονοματεπώνυμο Έτος  Γεν. Σύλλογος Επίδοση Άνεμος Παρατηρήσεις

1 640 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΟΣ 1998 325593 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ 68.50

2 579 ΣΠΥΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΥ 2001 293 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ 62.74

3 580 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 1992 ΑΓΣ Ν.ΙΩΝΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΗ 58.95

4 643 ΒΥΡΩΝΑΣ ΤΖΙΜΑΣ 1999 ΕΘΝΙΚΟΣ ΓΣ 54.28

5 642 ΘΟΔΩΡΗΣ ΠΕΙΒΑΝΗΣ 1988 266089 ΓΣ ΠΗΓΑΣΟΣ ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 54.24

6 644 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ 1996 289723 ΓΣ ΕΡΜΗΣ ΙΛΙΟΥ 43.69

7 641 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΡΑΓΚΟΥΣΗΣ 2000 340984 ΑΟ Σ.ΛΟΥΗΣ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 43.56

2000 Μ ΦΕ Κ18 Ανδρών

Κατάταξη Αρ. Αθλ. Ονοματεπώνυμο Έτος  Γεν. Σύλλογος Επίδοση Άνεμος Παρατηρήσεις

1 197 ΜΕΣΟΛΩΡΑΣ ΜΑΡΙΟΣ 2006 357023 ΣΚΑ ΧΟΛΑΡΓΟΥ-ΠΑΠΑΓΟΥ 6:12.12

2 536 ΣΑΡΑΛΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2007 362551 ΓΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 6:22.46

3 172 ΜΠΙΛΙΑΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2006 372342 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 6:26.35

4 186 ΠΑΤΣΟΥΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2008 373114 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 6:56.14

5 230 ΓΙΑΝΝΙΤΣΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2007 386583 ΓΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΝ 7:43.63

80 M Κ16 Κοριτσιών

Κατάταξη Αρ. Αθλ. Ονοματεπώνυμο Έτος  Γεν. Σύλλογος Επίδοση Άνεμος Παρατηρήσεις

1 551 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 2010 380842 ΓΣ ΠΗΓΑΣΟΣ ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 10.28 -0.4

2 439 ΠΛΑΙΝΗ ΧΑΡΑ 2009 390553 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ 10.32 -0.4

3 450 ΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2010 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 10.55 -0.4

4 134 ΚΙΚΙΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2008 397123 ΑΣ ΟΛΥΜΠ.ΧΩΡΙΟΥ ΦΟΙΒΟΣ 10.76 -0.3

5 472 ΠΕΤΑΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΕΦΑΝΙ 2008 394814 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣΣ 10.82 -0.4

6 464 ΒΕΛΙΑΙ ΓΕΩΡΓΙΑ 2008 379672 ΑΓΣ ΑΙΟΛΟΣ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 11.16 +0.7

7 549 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 2009 ΑΣ ΑΘΛΕΙΝ 11.18 +1.1

7 465 ΓΚΛΑΒΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2008 406282 ΑΣ ΔΡΟΣΙΑΣ-ΝΙΚΗ 11.18 +0.7

9 132 ΚΑΠΕΛΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 2008 403135 ΑΣ ΔΡΟΣΙΑΣ-ΝΙΚΗ 11.19 -0.3

10 119 ΚΑΡΙΝΟΥ ΙΩΣΗΦΙΝΑ 2009 383935 ΓΣ ΙΚΑΡΟΣ Ν.ΙΩΝΙΑΣ 11.27 -0.3

11 101 ΔΡΑΤΖΕΣΚΟΥ ΒΑΛΕΡΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚ 2010 ΑΟ ΒΑΡΗΣ "Ο ΑΝΑΓΥΡΟΥΣ" 11.37 -0.3

12 115 ΚΕΒΟΡΚΙΑΝ ΕΛΕΝΗ ΜΑΝΩΛΙΑ 2009 381780 ΠΑΝΑΞΙΑΚΟΣ ΑΟ 11.39 -0.3

13 463 ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 2009 394396 ΑΓΣ ΑΙΟΛΟΣ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 11.43 -0.4

14 124 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ 2010 ΓΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 11.44 +0.9

15 139 ΡΕΜΟΥΝΔΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ 2009 397057 ΓΣ ΑΣΤΕΡΑΣ 1990 11.49 +0.9

16 131 ΣΤΑΘΑ ΜΑΡΙΑ 2009 377928 ΓΣ ΠΗΓΑΣΟΣ ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 11.56 +0.7

17 478 ΧΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙ 2009 381252 ΟΦΚΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 11.60 -0.3

18 470 ΤΣΙΚΡΙΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 2008 387630 ΑΣΕ ΔΟΥΚΑ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 11.61 +0.9

19 135 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2010 405595 ΑΣ ΟΛΥΜΠ.ΧΩΡΙΟΥ ΦΟΙΒΟΣ 11.66 +0.7

20 442 ΠΑΠΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2008 367826 ΟΦΚΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 11.67 +0.7

21 122 ΚΑΣΒΙΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 2009 396823 ΟΦΚΑ Α.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 11.69 -0.3

22 123 ΓΚΕΡΕΚΟΥ ΣΟΦΙΑ 2008 404408 ΟΦΚΑ Α.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 11.72 +1.1

23 451 ΒΑΡΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2009 383691 ΑΣ ΟΛΥΜΠ.ΧΩΡΙΟΥ ΦΟΙΒΟΣ 11.95 +0.9

24 129 ΚΑΙΓΙΕΡ ΑΝΝΑΛΙΝΝ 2009 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 11.96 +1.1

25 467 ΟΡΝΕΛΑ ΣΙΝΑΝΑΙ 2010 401946 ΑΟ ΝΕΩΝ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ(ΑΟΝΑ 12.13 -0.3

26 479 ΜΕΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2009 404345 ΑΟ ΝΕΩΝ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ(ΑΟΝΑ 12.21 +1.1

27 452 ΦΑΦΟΥΛΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΦΑΝΟΥ 2008 402136 ΓΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 12.47 -0.3

28 458 ΤΖΑΝΕΤΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 2009 397801 ΝΑΟ ΚΕΚΡΟΨ 12.58 +0.9

29 455 ΜΗΝΑ ΕΙΡΗΝΗ 2008 404461 ΟΦΚΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 12.78 -0.3

30 555 ΤΖΙΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΤΕΡΕΖΑ 2008 ΑΟ ΒΑΡΗΣ "Ο ΑΝΑΓΥΡΟΥΣ" 12.95 +1.1

ΓΚΙΣΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2010 398116 ΑΟ ΕΡΜΗΣ DNS

Αρ. 
Μητρώου

Αρ. 
Μητρώου

Αρ. 
Μητρώου



80 M Κ16 Αγοριών

Κατάταξη Αρ. Αθλ. Ονοματεπώνυμο Έτος  Γεν. Σύλλογος Επίδοση Άνεμος Παρατηρήσεις

1 444 ΒΑΒΙΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2008 ΑΓΣ ΑΓ.ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΤΟ ΟΙΟΝ 9.42 +0.0

2 428 ΧΑΖΙΖΑΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2008 403522 ΑΣ ΗΛΙΟΣ 10.10 +0.0

3 454 ΚΑΠΑΝΤΑΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2008 377952 ΟΦΚΑ Α.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 10.14 +0.0

4 427 ΛΑΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2008 380980 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ 10.35 +0.0

5 118 ΚΟΝΤΙΖΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2008 402128 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 10.36 +0.4

6 437 ΣΤΑΘΑΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2008 407851 ΑΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ 10.39 +0.4

7 116 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2009 404628 ΓΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 10.44 +0.4

8 443 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2009 380457 ΓΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 10.65 +0.4

9 459 ΒΕΛΑΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 400207 ΓΣ ΒΕΛΟΣ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 10.69 +0.4

10 461 ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙ 2009 400168 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 11.13 +0.0

11 126 ΠΙΣΠΑΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 2009 384948 ΑΟ ΒΑΡΗΣ "Ο ΑΝΑΓΥΡΟΥΣ" 11.18 +0.4

12 552 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2009 399263 ΓΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑ 12.90 +0.0

80 Μ ΕΜΠΟΔΙΑ Κ16 Κοριτσιών

Κατάταξη Αρ. Αθλ. Ονοματεπώνυμο Έτος  Γεν. Σύλλογος Επίδοση Άνεμος Παρατηρήσεις

1 401 ΠΡΩΤΟΨΑΛΤΗ ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 2008 391984 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ 12.01 +0.5

2 402 ΚΟΥΡΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2008 381779 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ 12.66 +0.5

3 414 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΔΑΝΑΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 2009 396568 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 12.81 +0.5

4 436 ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΗ ΑΡΙΣΤΕΑ 2008 398820 ΑΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ 12.86 +0.5

5 416 ΤΣΙΓΚΑ ΔΑΝΑΗ ΝΕΦΕΛΗ 2009 398043 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 13.52 +0.5

6 413 ΣΚΟΡΔΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2009 404775 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 13.56 +1.1

7 445 ΑΔΑΜΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2009 401994 ΑΟ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 13.95 +1.1

8 112 ΣΚΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2009 397788 ΦΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ-ΤΑΥΡΟΥ-ΜΟΣΧΑ 16.48 +1.1

411 ΚΑΡΑΝΤΖΟΥΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 2008 378058 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣΣ DNF

Αρ. 
Μητρώου

Αρ. 
Μητρώου


